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Hakija/asianosainen 
 

Joensuun kaupunki 
 
Asia 

WATER-REC – Water-based Tourism and Ecosystem Resilience in European Cities -
hanke 
 
WATER-REC -hankkeen tavoitteena on kehittää vesistöihin perustuvaa matkailua siten, 
että se vahvistaa paikallista elinvoimaa ilman, että ympäristö kuormittuu. Keskiössä ovat 
järvi- ja jokimatkailu, kylpylä- ja hyvinvointimatkailu sekä luonnonläheiset, kestävät 
matkailuratkaisut, joissa korostuvat vastuullisuus ja resurssitehokkuus. 
 
Hanke rakentaa kaupunkien välisen verkoston, jossa kehitetään ja testataan uusia 
toimintamalleja matkailun suunnitteluun, toteutukseen ja päätöksentekoon. Erityinen 
paino on eri toimijoiden – asukkaiden, yritysten ja viranomaisten – osallistamisessa sekä 
yhteiskehittämisen rakenteissa. Samalla haetaan ratkaisuja keskeisiin haasteisiin, kuten 
matkailun kausivaihteluun, ympäristökuormituksen vähentämiseen ja saavutettavuuden 
parantamiseen. 
 
Käytännössä hanke etenee tiedonvaihdon, pilotointien ja paikallisten 
toimintasuunnitelmien kautta. Kaupungit testaavat omissa ympäristöissään uusia 
ratkaisuja, joita kootaan, arvioidaan ja levitetään verkoston käyttöön. Tavoitteena on 
tuottaa skaalattavia toimintamalleja ja konkreettisia esimerkkejä siitä, miten vesistöihin 
perustuva matkailu voi tukea aluekehitystä ja vahvistaa kaupunkien pitkäjänteistä 
resilienssiä. 
 
Hankkeen päätoteuttajana toimii Fortunan kunta Espanjasta. Lisäksi osatoteuttajina ovat 
seuraavat kunnat tai kaupungit: Joensuu; Druskininkai, Liettua; Băile Tușnad, Romania;  
Loutraki, Kreikka; Kocani, Pohjois-Makedonia ja Vico Equense, Italia.  
 
Joensuun kaupungin osatoteutuksessa muodostetaan vesistömatkailua kehittävien 
elinkeinotoimijoiden verkosto sekä kehitetään yhteistyössä vesistömatkailutuotteita, -
palveluja ja -tapahtumia, joista pilotoitaviksi valikoidaan 1–2 kappaletta. Tavoitteena on 
vahvistaa kaupungin vetovoimaa, kehittää uutta vesistöihin liittyvää liiketoimintaa sekä 
tukea Lakeland-yhteistyötä ja -tuoteportfoliota. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.11.2026-30.4.2029. Hanke käynnistyy seitsemän 
kuukauden aktivointivaiheella, jonka aikana laaditaan nykytilan kartoitus ja perustetaan 
alueelliset työryhmät. Tämän jälkeen käynnistyy toteutusvaihe (1.6.2027-31.1.2029), 
jonka aikana toteutetaan paikallisia pilotointeja sekä tutustutaan hankekumppaneiden 
esimerkkeihin. Hankkeen päättymistä edeltää kolmen kuukauden viimeistelyvaihe (1.2-
30.4.2029), jonka aikana keskitytään tuloksista viestimiseen. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 1 000 000 euroa ja sen toteutukseen 
haetaan rahoitusta URBACT IV -ohjelman Action Networks -hausta. Joensuun 
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kaupungin osatoteutuksen budjetti on 149 272,28 euroa. Tähän voidaan saada 
URBACT-ohjelmasta (EAKR) 70 %:n rahoitus sekä lisäksi noin 20 % kansallista 
vastinrahoitusta. Omarahoituksen osuus on tällöin 14 928 euroa, joka jakautuu 
vuosittain seuraavasti: 
 
2026: 968 € 
2027: 5 957 € 
2028: 5 857 € 
2029: 2 146 € 
 
Hanke-esitys on päätöksen liitteenä.  
 
Voimassa olevien kaupunginhallituksen hyväksymien hankeohjeiden mukaan hanke on 
käsitelty kaupungin johtoryhmässä 15.6.2026 ja hanke on todettu strategiseksi 
kärkihankkeeksi. 
 
Valmistelija: Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen 
 

Päätös 
Päätän, että Joensuun kaupunki sitoutuu WATER-REC – Water-based Tourism and 
Ecosystem Resilience in European Cities -hankkeen kuntarahoitusosuuteen enintään 14 
928 eurolla. Mikäli hankkeen kokonaiskustannukset toteutuvat pienempänä myös 
hankkeen osarahoitusosuus pienenee vastaavasti.  
 
Omarahoitusosuus katetaan kaupunginhallituksen kehittämishankemäärärahoista 
kustannuspaikalta 1272.  
 
Kaupungin kehittämishankemääräraha tulee hakea maksuun vuosittain asiat-kohdassa 
esitetyn rahoitussuunnitelman mukaisesti. 
 

 
Toimivallan perusteet 
 

Hallintosääntö § 32, 37 ja 106 (KV 24.3.2025 § 24).  
Kaupunginhallituksen päätös KH 11.08.2025 § 286. 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 17.6.2026. 
 
Allekirjoitus 

 
Strategiajohtaja   Sami Laakkonen 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Tiedoksianto 
 

Päätös on annettu tiedoksi: kaupunginhallitus, Markku Pyykkönen, taloussihteeri Hanna 
Tiittanen 
 
Lisätietoja: strategiajohtaja Sami Laakkonen, puh. 050 443 1661. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä  
Strategiajohtaja 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 59,80101 Joensuu 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu, ma-to klo 10-16 ja pe klo 10-15 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksentiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 17.6.2026. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1. päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

oikaisuvaatimuksen tekijään. 
  



JOENSUUN KAUPUNKI Viranhaltijapäätös  5 
Konsernipalvelut 
Strategiajohtaja 16.06.2026  § 9/2026 
 
1131/00.01.05.00/2026 
 

 

 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 


